APROVADOS NO CONCURSO CREMAL-2005 - Cargo: Assistente Administrativo
Realizagdo: Conselho Regional de Medicina de Alagoas / UFAL / COPEVE / FUNDEPES

Inscricao
000285
000162
000350
000372
000155
000261
000405
000233
000351
000416
000307
000387
000349

Nome
PATRICIA CRISTIANE COSTA DA SILVA
SERGIO CARLOS BUARQUE COELHO
LIDIANE DE QUEIROZ FIGUEIREDO
JAIR JOSE PROCOPIO DA SILVA
BRUNO CARNEIRO BANDEIRA
THIAGO PEREIRA DE ALBUQUERQUE
LAYS FERRAZ DE MENEZES BRAGA
ALINE CORDELIA ACIOLI BARACHO
GILDO BARBOSA DOS SANTOS JUNIOR
FLAVIA CRISTINA VIEIRA GUIMARAES
CELIO DE BARROS CALADO
ULISSES THYAGO MOURA ROCHA
MICHEL ANGELO DE QUEIROZ

Por

30,0
28,0
26,0
28,0
26,0
28,0
28,0
26,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0

Mat Com

12,0
16,0
14,0
12,0
16,0
10,0
12,0
14,0
12,0
12,0
12,0
12,0
10,0

16,0
10,0
14,0
10,0
12,0
12,0
10,0
10,0
14,0
12,0
10,0
10,0
10,0

Inf
14,0
18,0
14,0
16,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
12,0
10,0
10,0
10,0
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Pontos
72,0
72,0
68,0
66,0
64,0
60,0
60,0
60,0
58,0
58,0
54,0
54,0
52,0
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Praca Visconde de Sinimbu, 206
Centro — Macei6/AL — CEP: 57020-720
Fone: 82 — 3326-3811 / 3336-2507

©ICOPEVE

www.copeve.ufal.br
copeve@reitoria.ufal.br



